
ニ ュ ー ス リ リ ー ス

202４年11月8日

株式会社朝日ネット

(コード番号：3834 東証プライム)

２０２５年 3 月期 中間期 決算説明会テキスト配信 公開のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

当社は、持続的な成長と企業価値の向上を目的として、株主および投資家との対話を促進するな

ど積極的なIR活動を展開しております。決算説明会テキスト配信により、投資家の皆様との接点がこ

れまで以上に増加し、情報格差の是正やより深い事業理解へつながるものと考えております。

引き続き、情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を目指した取り組みを進

めてまいります。

2025年3月期 中間期 決算説明会テキスト配信については下記をご確認ください。

https://finance.logmi.jp/articles/380672

【本件に関するお問い合わせ先】

 報道機関・投資家様

株式会社朝日ネット 社長室

東京都中央区銀座4-12-15 歌舞伎座タワー21階

TEL：03-3541-8311

E-mail：ir_at_asahi-net.co.jp（_at_を@に変換してください）


